


## پیش‌بینی ۶ روزه وضعیت جوی استان گیلان

<p>نقشه‌های هواشناسی نشان‌دهنده نفوذ تدریجی سامانه ناپایدار به منطقه است. براین اساس، به تدریج از امروز شرایط برای ابرناکی و مه آلود شدن هوا، کاهش نسبی دما، وزش باد (پاره‌ای نواحی شدید)، در بعضی ساعات رگبار و رعدوبرق (موقتی شدید، به‌ویژه طی بعدازظهر و شب در ارتفاعات و دامنه‌ها) و احتمال تگرگ تا شنبه پیش‌بینی می‌شود. شایان ذکر است با تضعیف این سامانه از بعدازظهر و عصر شنبه، ضمن کاهش ابر و افزایش دما، رگبار و رعدوبرق پراکنده تا دوشنبه دور از انتظار نیست. خاطر نشان می‌شود مجدداً از دوشنبه به تدریج سامانه بارشی دیگری به منطقه نفوذ می‌کند و شرایط برای ابرناکی و بارندگی تا چهارشنبه فراهم خواهد شد.</p>	<p>آینده‌نگری</p>
<p>کمی ابری تا نیمه‌ابری، به تدریج ابری و مه آلود، وزش باد (پاره‌ای نواحی شدید) بعضی ساعات رگبار و رعدوبرق (موقتی شدید، به‌ویژه بعدازظهر و شب در ارتفاعات و دامنه‌ها)، احتمال تگرگ</p>	<p>جمعه ۱۴۰۳/۰۲/۱۴</p>
<p>نیمه‌ابری تا ابری و مه آلود، گاهی وزش باد (پاره‌ای نواحی شدید)، کاهش نسبی دما برخی نقاط رگبار و رعدوبرق (موقتی شدید، به‌ویژه ارتفاعات و دامنه‌ها)، احتمال تگرگ به تدریج کاهش ناپایداری و ابر</p>	<p>شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۵</p>
<p>کمی ابری تا نیمه‌ابری، احتمال مه، افزایش دما گاهی افزایش ابر و وزش باد (پاره‌ای نواحی باد جنوبی، به‌ویژه ارتفاعات و دامنه‌ها گاهی شدید) رگبار و رعد و برق پراکنده</p>	<p>یکشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶</p>
<p>کمی ابری تا نیمه‌ابری و مه آلود، وزش باد (پاره‌ای نواحی باد جنوبی، موقتی شدید) کاهش نسبی دما، به تدریج ابری و رگبار و رعدوبرق (به‌ویژه بعدازظهر و شب، برخی نقاط شدید)</p>	<p>دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷</p>
<p>نیمه‌ابری تا ابری و مه آلود، وزش باد (پاره‌ای نواحی شدید) بعضی ساعات رگبار و رعدوبرق (موقتی شدید)، احتمال تگرگ</p>	<p>سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۸</p>
<p>نیمه‌ابری تا ابری و مه آلود، وزش باد (گاهی شدید) برخی نقاط رگبار و رعدوبرق (موقتی شدید)، به تدریج کاهش ناپایداری و ابر</p>	<p>چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۹</p>

لازم به ذکر است پیش‌بینی جوی مذکور بر اساس نقشه‌های پیش‌یابی امروز تهیه شده است و احتمال تغییر در نقشه‌های هواشناسی طی روزهای آتی وجود خواهد داشت. لذا هرگونه تغییر احتمالی در پیش‌بینی جوی روزهای آینده اعلام می‌گردد.



معاون توسعه و پیش‌بینی  
سرپرست اداره پیش‌بینی و هشدار



آرش نبی‌زاده حقیقی  
پیش‌بین مسئول